様式第６号
                     事　　業　　完　　了　　報　　告　　書
                                                            　　　年　月　日
　宮城県知事　　　　　殿
                                        　    事業実施者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      氏名　　　　　　　印
　　年　月　日付け　　第　　　号で承認の通知のありました百万本植樹事業（　　　　事業）について，下記のとおり完了したので報告します。
                                       記
	 事業実施地

	 施行方法

	 事業量
	 　　 樹　　種
	 　本　　数
	   面　　積
    (ｍ2)
	 植樹用資材活用
 の有無

	 事業実施期間
	 　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

（注）次に掲げる資料を添付すること。
   　 　(1)　完成写真
　　　　(2)　植樹状況写真
　　　　(3)　植樹計画配置平面図（植樹区域及び写真撮影方向を表示したもの）